CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CACEQUI

Página 1 de 5

EDITAL Nº 12/2025

O Município de Cacequi torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA
1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Prática relacionados no Anexo Único deste Edital, e respectivos
horários de apresentação, a realizar-se no dia 30/11/2025 (domingo), na Secretaria Municipal de Obras, situada à Rua
Padre Vitorino, nº 521, Cacequi/RS.
a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horário designado no Anexo Único deste Edital.
b) Não será permitida a realização da Prova Prática aos candidatos que se apresentarem após o horário determinado
neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 10, de 19 de novembro de 2025, que não enviaram a Carteira
Nacional de Habilitação no prazo adequado estão eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realização da Prova Prática seguem o Edital de Convocação para Prova Prática - Edital
n° 10, de 19 de novembro de 2025, e Edital de Abertura e Inscrições - Edital n° 01/2025, de 21 de julho de 2025.

Cacequi, 26 de novembro de 2025.

Edson Luiz Lima Fragoso,
Prefeito Municipal em exercício de Cacequi/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CACEQUI

Página 2 de 5

Anexo Único – Candidatos Habilitados para Prova Prática

Eletricista

Inscrição Candidato(a) Horário

2417620 JOÃO ARTUR JACOB RODRIGUES 08:00

2422319 MARCIO NEISINGER FLORES 08:00

2421607 WELLINTON BRAIAN VEIGA CEZAR 08:00

Motorista de Carro Leve

Inscrição Candidato(a) Horário

2422835 ADRIANO DA SILVA FREITAS 09:00

2419988 AIRTON LEAL DE ALMEIDA 09:00

2419621 ALEX SANDRO TEIXEIRA DA ROSA 09:00

2421122 AMANDA DE OLIVEIRA AQUINO 09:00

2421529 ANDERSON DE OLIVEIRA ATAIDES 09:00

2420589 ANDERSON GONÇALVES 09:00

2422432 ANDERSON MACHADO FERREIRA JUNIOR 09:00

2417916 ANDRÉ DUARTE DA ROSA 09:00

2421953 ARDOVINO DOYLE DE SOUZA 10:00

2423102 ATYLLA SOUZA SILVA 10:00

2416925 CAINA DE MENEZES PEREIRA 10:00

2413561 CLAUDIOMAR GONÇALVES DOS SANTOS 10:00

2419013 CLEDER BLANCO DA CUNHA 10:00

2420283 CLEDISON RAMOS DA ROSA 10:00

2422490 CRISTIAN DA SILVA FERNANDES 10:00

2415380 DANIEL STEINDORFF DA SILVA 11:00

2416074 DANIELLI DA SILVA FONTOURA 11:00

2421813 DAVI MACHADO DOS SANTOS 11:00

2414685 DIEGO MURARI CAMBRAIA 11:00

2419855 EDSON MACHADO BRUM 11:00

2422108 EDUARDO FERNANDES GRESS 11:00

2422546 ELTON HUBER SALVADOR 12:00

2420738 EMILSON DA SILVA PACHECO 12:00

2415924 ÉRIC KILA AQUINO 12:00

2418462 EVERTON CAMARGO DE LIMA 12:00

2416916 FABIANO DINIZ DA SILVA 12:00

2417913 FABIULA VENDRUSCOLO BORTOLIN 12:00

2418552 FELIPE STURZA GUEDES 12:00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CACEQUI

Página 3 de 5

Inscrição Candidato(a) Horário

2421868 FILIPE CARVALHO DE OLIVEIRA 12:00

2420006 GLAUBER FELIPE FANTINEL 14:00

2421991 GRACIELA DOS SANTOS DELAVECHIA 14:00

2413900 GUILHERME CHUMA DE SOUZA 14:00

2420433 GUILHERME DE RANGEL BORGES 14:00

2414058 IDALIA FERNANDES FREITAS 14:00

2419728 ITALO LEAL RODRIGUES 14:00

2422036 JEFERSON DOS SANTOS PEREIRA 14:00

2421152 JOÃO VITOR FAVILLA DE OLIVEIRA 15:00

2419785 JONATAN CRISTIAN CACERES PACHECO 15:00

2422050 JOSIMAR NUNES MAICÁ 15:00

2413379 LENON LUCIANO BARBO DA SILVA 15:00

2417693 LUCAS DOS SANTOS BENETT 15:00

2420785 LUCAS GRIGOLETTO PEREIRA 16:00

2414718 MARIA CAROLINE PENTEADO MARIN 16:00

2421570 MARLON JERONIMO VIDAL MOURA 16:00

2417465 MATEUS CELESTINO PEREIRA 16:00

2420331 MATHEUS MARTINS FONSECA 16:00

2421351 MATHEUS NASCIMENTO DA SILVA 16:00

2416825 MURILO VALENTE DE LIMA 17:00

2422911 NICOLAU MARTINS TEIXEIRA 17:00

2415430 PATRIK EMANUEL VERISSIMO DOS ANJOS 17:00

2413940 RAFAEL CHUMA DE SOUZA 17:00

2421319 RAFAEL DA COSTA DUARTE 17:00

2418061 RAIELE RIBAS DE OLIVEIRA 17:00

2417558 RANIELE DA SILVA ALVES 17:00

2421419 RICARDO MULLER DA CRUZ 17:00

2418631 RUAN MOREIRA DA COSTA 18:00

2421014 SILVIA TOMBESI SOUSA 18:00

2413879 STEFANY BUENO DE ANDRADE 18:00

2414093 VILSON DOS SANTOS GUEDES JÚNIOR 18:00

2422742 WELLINGTON DA SILVA PEREIRA 18:00

2422593 WESLEY MACHADO BEN 18:00

Motorista de Veículo Pesado

Inscrição Candidato(a) Horário

2413870 ALEXANDRO ALMEIDA RODRIGUES 10:30

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CACEQUI

Página 4 de 5

Inscrição Candidato(a) Horário

2422084 ANDREI MARQUES SOARES 10:30

2416820 BERNARDO OSÓRIO FERREIRA 10:30

2422044 BRYAN DOS SANTOS RIBEIRO 10:30

2422160 CESAR AUGUSTO SANTOS FERNANDES MESQUITA 10:30

2416982 CEZAR AUGUSTO MACIEL SILVEIRA 10:30

2422764 CHARLLES RITTER MARTINS 10:30

2419639 CRÍSTIAN AGUIAR PETERMANN 10:30

2421210 DIEGO AYRES MACHADO 11:30

2422587 DIOGO VILVI BORTOLIN SARI 11:30

2413589 EDOARDO BRESSAN ZIANI 11:30

2421857 EDUARDO ROCHA BRITTO 11:30

2422352 EDUARDO VEIGA FLORES 11:30

2417569 ELIZANDRO CARDOSO MACHADO 11:30

2414746 EMERSON GUEDES NUNES 11:30

2420205 EVAIR BORGES ROQUE 11:30

2416983 EVANDRO PAULO DA SILVA 13:30

2420694 GEISON DANIEL DE ALMEIDA MARTINS 13:30

2414104 GEOVANI CARDOZO CAURIO 13:30

2415592 GICELE COSTA 13:30

2419999 GILSON RAFAEL DOS SANTOS MARTINS 13:30

2418485 IGOR MARQUES CARDOSO 13:30

2422847 JADER MARTINS DOS SANTOS 14:30

2422147 JEFERSON ROSA FLORES 14:30

2422513 JOSE MATEUS DA SILVA FERRAO 14:30

2423023 JULIANO RIGHI DA SILVA 14:30

2420975 LEANDRO GOMES MOREIRA 14:30

2422884 LEONARDO AGUIAR BROLL 14:30

2422892 LUCAS AURÉLIO COLIM 14:30

2422661 LUIS FERNANDO RODRIGUES BORGES 14:30

2421880 LUIZ ERNANI BURIN DA SILVA 15:30

2422374 MARCELO PERES RODRIGUES 15:30

2422054 MARCOS MONTANHA TRINDADE 15:30

2421386 MARLON GOMES MAURENT 15:30

2421035 MARLUS RODRIGUES DINECK 15:30

2422187 MATHEUS AMBROS STURZA 15:30

2422669 MATHEUS DA SILVA ALBERNAZ 15:30

2421920 MAURO FRAGOSO DE CASTRO 15:30

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE CACEQUI

Página 5 de 5

Inscrição Candidato(a) Horário

2420384 NATAN DE OLIVEIRA ALVES 16:30

2423280 PATRICK PEREIRA DA SILVA NOBLE 16:30

2421586 PAULO RICARDO MACHADO DEL OLMO 16:30

2420197 RAFAEL BIANCHINI STIVANIN 16:30

2422162 RAFAEL SILVEIRA GELSDORF 16:30

2421789 RICARDO CARVALHO RAMOS 17:30

2422422 RODRIGO HENRIQUE MESQUITA ALVES 17:30

2413756 THALISSON ALVES SOARES 17:30

2421918 THIAGO SOUZA PEREIRA 17:30

2421623 TIAGO AVILA MENEZES 17:30

2422824 TIAGO MACHADO GONÇALVES 17:30

2418695 VAGNER CARDOSO MENDES 18:30

2416209 VALDEMAR ARBO NETO 18:30

2422103 VITOR DE FREITAS ERD 18:30

2419932 WILIAN DORNELES DA FONSECA 18:30

2421382 WILLIAM KENEDI DA SILVA MEDEIROS 18:30

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a) Horário

2420421 DIENSON FELIPE DE OLIVEIRA FLORES 08:00

2423175 ELISANDRO AGUIAR BROLL 08:00

2419132 EMILIO STURZA ASTUTI 09:00

2421505 FRANCIEL SALDANHA DA SILVA 09:00

2417903 FRANCISCO AGUIAR MARTINS 09:00

2416548 ONIRO BORDIN DE FREITAS FILHO 10:00

2415328 VALERIO PEDROSO DA SILVA 10:00